POLIEVKA

Pomodoro krém s
bazalkovym pestom,
parmezanom,
eidamom, smotanou a
pizza Stanglou

349 €

UMAMA GRILL ZONA

Marinovany kuraci steak
S perzlenovo-
cesnakovym prelivom

Marinovany flank steak
S perzlenovo-
cesnakovym prelivom

Grilovany poloostiepok
s brusnicovym dzemom

Pecené barbeque koleno
(horcCica, chren, baranie
rohy, feferony,

3ks cesnakova bagetka)

@UMAMA_RESTAURACIA_PIZZERIA

699 €

11,99 €

899 €

1599 €

Teplé omacky

Pffefer omacka 249 €

Syrova omacka 249 €
Studené omacky
199 €

Tatarska omacka

Cesnakova majonéza 199 €

Cheddar dip 199 €
BBQ majonéza 199 €
Sambal majonéza 199 €
Horcica 149 €
Brusnicovy dzem 199 €
KeCup 199 €
Chren 149 €
Prilohy

Dusena ryza 199 €
Hranolky osrs
Batatove hranolky 299 €

Varené baby zemiaky 299 €

Pecené baby zemiaky 299 €
PecCena cesnakova 199 €
bagetka, 3ks

Grilovana zelenina 349€

(Cervena cibula, cherry
paradajky, Sampinony,
cuketa, paprika, preliv)



STREET FOOD

Domace syrové tycinky
s hranolkami (tatarska
alebo sambal majonéza)

Kuracie stripsy obalené v
cornflakes s hranolkami a
keCupom

Pikantné kridielka

s cesnakovymi wedges
(tatarska alebo sambal
Majonéza)

Hranolky s viedenskou
cibulkou, chrumkavou
slaninou a ¢edar dipom

PRAVA CHUT
TALIANSKA!

Talianské UMAMI
lasagne v sladkej
pomodoro omacke
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899 €

799 €

799 €

599 €

1099 €

SALATY
Umama bowl
(miska z pizza cesta,
paradajka, paprika,
cervena cibula,

olivy, uhorka, oliv.olej,

kuracie maso, ladovy
Salat)

1299 €

Zeleninovy salat
(ladovy salat, paprika,
paradajka, uhorka, olivovy
olej, citronova Stava, 3 ks
bylinkova bagetka)

899 €

DEZERTY

Dolce fritta

(vyprazané sladké cesto
s marhulovym
mMascarpone a Slahackou

699 €

Tiramisu v skle 4,39€



1. Marinara
pomodoro, oregano, cesnak, olivovy olej

8,49 €

2. Margarita

pomorodo, mozzarella, parmezan, bazalka, oliv.
olej

8,49 €

3. Piccolo bambino

pomodoro, mozzarella, kukurica,
Sunka

8,99 €

4. Tartufo e bianco

smotana, mozzarella, Sampinony,
hldzovkova pasta, parmezan, cesnak,
petrzlenova vhat

9,49 €
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5.Prosciutto classico

pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo,
hobliny parmezanu, rukola, olivovy olej

9,99 €

6. Festa Italia

pomodoro, mozzarella, Sunka, mix oliv,
cherry paradajky, parmezan, bazalkové pesto

9,99 €

7. Quattro Formaggi

pomodoro, mozzarella, parmezan, eidam,
gorgonzola

9,99 €

8. UMAMA Speciale

pomodoro, mozzarella, saldma, cibulové
chutney, parmezan

9,49 €



9. Tobi
smotana, Sunka, susené paradajky,
Sampinony, bazalka, parmezan

9,49 €

10. Sapori di Campagna
pomorodo, mozzarella, Sunka, kuracie maso,
slanina, Sampindny, ¢ervena cibula, cesnakovo-
petrzlenovy oliv. olej

9,99 €

11. Pepperoni piccante
pomodoro, mozzarella, Spianata
piccante saldma, ¢ervena cibula,

jalapeno papricky

9,49 €

12. Mediterranean

smotana, mozzarella, parmezan, Sampinony,
susené paradajky, mix oliv, cervena cibula

9,49 €
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13. Fresco salmone
pomodoro, mozzarella, hobliny parmezanu,
udeny losos, cherry paradajky, rukola, preliv

koprovej kyslej smotany

9,99 €

14. Fumo Tropicale Hawai

pomodoro, mozzarella, guanciale slanina,
Sunka, ananas, gorgonzola

10,99 €

15. Rustica

pomodoro, mozzarella, Sunka, slanina,
klobasa, feferéony, cervena cibula

9,99 €

16. Grissini di pizza
pizza Stangle s parmezanom, cesnakovo-
bylinkova pasta, na vyber: cesnakova alebo
sambal majonéza

7,99 €



TP

PIZZAIOLA!

Calabrese Tartufo

hldzovkovy zdklad, mozzarella, Ventricina
piccante salama, parmezan, bazalka

13,99 €

Burrata e Bologna

m- pomodoro, mozzarella, mortadella Bologna,
Fla Ingo Napo!etano burrata, rukola, cherry paradajky, bazalkové
pomodoro, mozzarella, Ventricina piccante pesto, parmezan

saldama, parmezan, bazalka, feferény, 80%
> o Lt 14,99 €

13,99 €

smotana, mozzarella, articoky, guanciale slanina, bazalkové pesto, mozzarella, parmezan
parmezan guanciale slanina, gorgonzola, cherry
12,99 € paradajky

13,99 €
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PRILOHY

Bravcova sSunka 50g
Salama 50g

Klobasa 50g

Guanciale slanina 50g
Kuracie maso 50g
Prosciutto crudo 50g
Parmezan 50g
Mozzarella 509
Gorgonzola 50g
Ventricina piccante salama 50g
Olivy (zelené, ¢ierne) 50g
Feferény 50g

Kukurica 50g

Bazalkové pesto
Bazalkovy zaklad

Smotanovy zaklad
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0,99 €
0,99 €
0,99 €
1,49 €
1,49 €
1,49 €

119 €
0,99 €
1,49 €
1,49 €
0,99 €
0,99 €
0,99 €
0,99 €
249 €

1,99 €

Jalapefos papricky 50g
Vajce 50g

Bazalka 50g

Rukola 50g

Susené paradajky 50g
Udeny losos 50g
HlGzovkova pasta 50g
Cibula 50g

Cervena cibula 50g
Ananas 50g

Cibulové chutney 50g
Cherry paradajky 50g
Baranie rohy 50g
Sampinény 50g

Articoky 50g

0,99 €
0,99 €
0,99 €
0,99 €
1,29 €
1,99 €
1,49 €
0,99 €
0,99 €
0,99 €
1,29 €
0,99 €
0,99 €
0,99 €

0,99 €



PARTY
DENKA

STEAKOVE DENKO 89€

Kuracie prsia 500g, grill krkovicka
500g, Flank steak 400g, BBQ koleno
7509, pec¢ené cesnakové zemiaky 1
kg, pfeffer omacka 60g, syrova
omacka 60g, chren 60g, horéica 60g

VYPRAZANE DENKO 69€

vyprazané kuracie stripsy 4009,
bravcove rezne 400g, kuracie
kridelka pikantné 1000g, syroveé
tycinky 400g, hranolky 1000g,
domaca tatarska omacka 120g,
cesnakova majonéza 120g, BBQ
omacka 120g

BBQ DENKO oo

pecené BBQ bravcové rebierka
5009, bravcove koleno pecené
1000g, grilované kuracie prsia 400g,
pecené baby zemiaky 1000g,
grilovana kukurica 250g, feferény a
baranie rohy 120g, Pfeffer omacka
1209, horéica 1209, chren 120g (A: 10)

Objednavka min. den vopred.
Zaloha za denko 15€.
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NAPOJE

Espresso / Ristretto 179 €
(8g kéva, 2 ks cukor, mliel(o)

Espresso Lungo 179 €
(8g kava, 2 ks cukor, mlieko)

Espresso Doppio 299 €
(16 g kava, 2 ks cukor, mlieko)

Zalievana kava 179 €
(8g kéva, 2 ks cukor, mliel(o)

Cappuccino UTUS)ES
(8g kava, 2 ks cukor, 0,1 mlieko)

Latté Macchiato 229 €
(8g kava, 2 ks cukor, 0,2] mlieko)

CAPOVANE NAPOJE

Saris 12° 179 €
0,5l

Saris 12°

0.3 129 €
Kofola

0,11 0,39 €

FLASOVE VINO

GOLGUZ Chardonnay 14.99 €
(biele, suché) 0,75l ’

GOLGUZ Zweigeltrebe 1199 €
(Cervené, suché) 0,751
GOLGUZ Dornfelder 1499 €

(Cervené, suché) 0,751

GOLGUZ Elizabeth Rose 199 €
(ruzové, polosladké) 0,75

GOLGUZ Rizling Vlassky n99 €
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COCOYA horuca ¢okolada 289 €
(é]’ahaél(a, bie]a/m]ieéna)

Caj z &erstvej maty 259€
(]Og mata, 2 ks cukor, citrén)

Caj Eilles podla ponuky 259€

(¢aj podla vyberu, 2 ks cukor, citrén)
Med porciovany 029€

Domaci ovocny ¢aj 209 €

Pomarané, citrén, maliny, mango, cukor ™’

Kava aj bez kofeinu.
Mlieko aj bez laktézy.

ROZLIEVANE VINO

GOLGUZ Veselé vino 139 €

Muskat Moravsky
(bie]e, polosuché) 0,11

GOLGUZ Veselé vino 139 €

Frankovka Modra Rosé
(ruzové, suché) 0,11

GOLGUZ Veselé vino 1,39 €
Irsai Oliver

(biele, suché) 0,11

GOLGUZ Veselé vino 139 €
Frankovka Modra

(Cervené, suché) 0,11

Prosecco 139€
(biele, suché) 0,11



NAPOJE

Minerdlna voda Rajec
0,33l
(sytena, jemne sytena, nesytena)
Minerdlna voda Rajec
0,75l

(jemne sytena, nesytend)

Vinea 0,33l

(biela/ cervena)

Targa tonic 0,25l

(originale, rosa)

NEALKO DRINKY
A LIMONADY

Pomaranc¢ - mango limonada
Pomaran¢, mango, citrdn, cerstva mata,

trstinovy cukor, mango sirup, lad,

mineralna voda

Malinova limonada
Maliny, citrén, cerstva mita,
trstinovy cukor, malinovy sirup,

[ad, mineralna voda

San Pellegrino limonada

San Pellegrino citrén / ¢erveny pomarang,
Cerstva mita, trstinovy cukor,

pomaranc¢ / citrén, lad, mineralna voda

Nealko Mojito

limetka, ¢erstva mita, trstinovy cukor,

[ad, mineréalna voda
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199 €

349€

229€

229€

389€

389€

389€

389€

Coca Cola 0,33l 229 €
(Zero, Classic)

Fanta 0,33l 229 €
Birell Pomelo-Grep 229 €
0,51 (flasa)

Birell nealko 0,5l 229 €
(flasa)

Dzasy a ovoché 2,29 €

napoje 0,20l
(podlra pOﬂUl(y)

MIESANE NAPOJE

Aperol Spritz 449 €
Pomaran¢, Aperol, Prosecco,

mineralna voda

Mango Aperol Spritz 449 €

Pomaran¢, Apero], Prosecco, mango,

Abolut vodka, mango sirup

Marakuja Spritz 449 €

Marakuja likér, prosecco, maral(uja

sirup, pomarané, mineralna voda

Marakuja Margarita 449 €

Tequi“a, prosecco, limetka,

limetkova $tava, marakuja sirup

Gin Tonic Citrén 449 €

citrén, Larios Gin, tonic,
citrénova stava
Pink Gin Tonic Malina 4 49 ¢

Larios rosé gin, rosé tonic, maliny



NAPOJE

Amundsen Vodka
37,5%

Absolut Vodka 40%

BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original
38%

Fernet Stock Citrus
27%

Becherovka 38%

Jagermeister 35%

Tatratea (podla
ponuky)

OVOCNE DESTILATY

Zlaté Tri Stromy
Slivovica 52%

Zlaté Tri Stromy Visnha
42%

Tri Stromy Borovicka
42%

Tri Stromy Marhula
42%

Borovicka Koniferum
37,5%

Bosacka Slivovica 52%

219€

249 €

249 €

249 €

249 €
249 €
269 €

2,69 €

2,49 €

249 €

249 €

219 €

2,69 €

Larios Rosé 38%

Larios 12 Premium Gin
40%

RUM

Bozkov Republica
Exclusive 38%

Bozkov Republica
Exclusive White 38%

Diplomatico Reserva
Exclusiva 40%

El General 15YO

WHISKY & BRANDY

Jameson (Irsko) 40%
Jack Daniels (USA) 40%

Metaxa 5* 38%

KONAK

Rémy Martin VSOP
40%

LIKERY
Bartida Griotka

Baileys 17%

249 €

249 €

249 €

249 €

399 €

399 €

269 €

269 €

249 €

399 €

1,79 €
219 €



